

## Pachet 1

I.D.: 44856753

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.272,69 RON - 2.272,69 RON

---

Descriere: 1 HARTIE XEROX A4 TOP 50 12.61 630.25 119.75 2 HARTIE XEROX A3 TOP 1 29.41 29.41 5.59  
3 PLIC C5 GUMAT BUC 1000 0.21 210.08 39.92 4 PLIC C6 GUMAT BUC 500 0.08 42.02 7.98 5  
CONDICA PREZENTA BUC 2 7.14 14.29 2.71 6 REGISTRU INTRARE-IESIRE BUC 10 10.92 109.24  
20.76 7 DOSAR CARTON SIMPLU BUC 150 0.25 37.82 7.18 8 CUTII ARHIVAT 15 CM BUC 50 2.10  
105.04 19.96 9 DOSAR CARTON CU SINA BUC 100 0.42 42.02 7.98 10 DOSAR PVC BUC 100  
0.42 42.02 7.98 11 FOLII PROTECTIE A4 SET 1 5.88 5.88 1.12 12 BIBLIORAFT PVC 8 CM BUC 15  
4.62 69.33 13.17 13 ORDIN DEPLASARE BUC 2 2.94 5.88 1.12 14 FOI PARCURS PERSOANE  
BUC 2 4.62 9.24 1.76 15 CAPSE 24/6 CUT 15 1.26 18.91 3.59 16 AGRAFE 33 MM CUT 20 0.84  
16.81 3.19 17 CORECTOR PASTA UHU BUC 5 4.62 23.11 4.39 18 SCOTCH MIC BUC 5 0.84 4.20  
0.80 19 SCOTCH MARE BUC 5 2.10 10.50 2.00 20 BURETIERA GEL BUC 5 2.94 14.71 2.79 21  
MARKER NEGRU BUC 10 2.52 25.21 4.79 22 SFOARA BBC BUC 10 2.52 25.21 4.79 23 POST-IT  
INDEX BUC 5 2.52 12.61 2.39 24 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU BUC 60 0.84 50.42 9.58 25  
CALENDAR PERETE 2020 BUC 30 10.08 302.52 57.48 26 AGENDA A5 BUC 30 10.08 302.52  
57.48 27 SACI MENAJ 240 L ROLA 10 9.24 92.44 17.56 28 CLIPBOARD SIMPLU BUC 5 4.20  
21.01 3.99

---